216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2025 roku Powiatowi Chojnickiemu do wysokości 3.527.363,- zł 
(słownie: trzy miliony pięćset dwadzieścia siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt trzy złote 00/100) w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zadanie „Rozbudowa drogi powiatowej nr 2640G Krojanty - Pawłowo”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenia i zasady rozliczenia środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Chojnice a Powiatem Chojnickim.